

IFB 320-260522RP - WATER PURIFICATION CHEMICALS

BID TABULATION

BID OPENING: JUNE 30, 2021

2:00 P.M.

COMPANY NAME:				Univar Solutions USA, Inc.		Trinity Manufacturing dba Olttrin Solutions, LLC		Pencco, Inc.		Polytec, Inc.		Brenntag Mid-South, Inc	
HUB CERTIFIED/MWBE				No/No		No/No		No/No		No/No		No/No	
LOCATION				Morrisville, PA		Hamlet, NC		Sealy, TX		Mooresville, NC		Durham, NC	
ITEM #	DESCRIPTION OF WORK	UNITS	ESTIMATED QTY.	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Liquid Ferric Sulfate Fe+3	tons	350					\$ 2,904.00	\$ 1,016,400.00				
2	Dry Caustic Soda 32% or 50%	dry tons	500	\$ 988.00	\$ 494,000.00							\$ 999.00	\$ 499,500.00
3	Liquid Calcium Hydroxide	anhydrous lbs.	700,000							\$ 0.1750	\$ 122,500.00		
4	Hydrofluorosilic Acid - HFS (23%)	anhydrous lbs.	22,500	\$ 1.00	\$ 22,500.00			\$ 1.31	\$ 29,452.50				
5	Dry Polymer, Brenntag AP9841	anhydrous lbs.	20,000									\$ 2.50	\$ 49,900.00
6	Liquid Sulfur Dioxide	tons	17										
7	Calcium Thiosulfate (CAPTOR)	anhydrous lbs.	60,000										
8	Corrosion Inhibitor	lbs.	32,000										
9	Bulk Sodium Hypochlorite	gallons	265,000			\$ 1.75	\$ 463,750.00						

COMPANY NAME:				JCI Jones Chemicals, Inc.		Chemtrade Chemicals US, LLC		Sterling Water Technologies, LLC		Polydyne, Inc.		Kemira Water Solutions, Inc.	
HUB CERTIFIED/MWBE				No/No		No/No		No/No		No/No		No/No	
LOCATION				Sarasota, FL		Parisippany, NJ		Columbia, TN		Riceboro, GA		Lawrence, KS	
ITEM #	DESCRIPTION OF WORK	UNITS	ESTIMATED QTY.	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Liquid Ferric Sulfate Fe+3	tons	350			\$ 5,831.00	\$ 2,040,850.00					\$ 2,833.00	\$ 991,550.00
2	Dry Caustic Soda 32% or 50%	dry tons	500	\$ 1,100.00	\$ 550,000.00								
3	Liquid Calcium Hydroxide	anhydrous lbs.	700,000			\$ 0.23	\$ 162,190.00						
4	Hydrofluorosilic Acid - HFS (23%)	anhydrous lbs.	22,500										
5	Dry Polymer, Brenntag AP9841	anhydrous lbs.	20,000					\$ 2.35	\$ 47,042.00	\$ 2.75	\$ 55,000.00		
6	Liquid Sulfur Dioxide	tons	17	\$ 1,700.00	\$ 28,900.00								
7	Calcium Thiosulfate (CAPTOR)	anhydrous lbs.	60,000										
8	Corrosion Inhibitor	lbs.	32,000					\$ 1.10	\$ 35,193.60				
9	Bulk Sodium Hypochlorite	gallons	265,000	\$ 2.03	\$ 537,950.00	\$ 1.75	\$ 463,750.00						

COMPANY NAME:				Water Guard, Inc.		Shannon Chemical Corp.	
HUB CERTIFIED/MWBE				No/No			
LOCATION				Wilson, NC		Malvern, PA	
ITEM #	DESCRIPTION OF WORK	UNITS	ESTIMATED QTY.	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Liquid Ferric Sulfate Fe+3	tons	350				
2	Dry Caustic Soda 32% or 50%	dry tons	500				
3	Liquid Calcium Hydroxide	anhydrous lbs.	700,000				
4	Hydrofluorosilic Acid - HFS (23%)	anhydrous lbs.	22,500				
5	Dry Polymer, Brenntag AP9841	anhydrous lbs.	20,000				
6	Liquid Sulfur Dioxide	tons	17				
7	Calcium Thiosulfate (CAPTOR)	anhydrous lbs.	60,000	\$ 2.08	\$ 124,800.00		
8	Corrosion Inhibitor	lbs.	32,000			\$ 1.64	\$ 52,480.00
9	Bulk Sodium Hypochlorite	gallons	265,000	\$ 1.60	\$ 424,000.00		